

Beneficiar: COMUNA ION CREANGĂ

Executant:

Proiectant:

Obiectivul: Construire Cameră tehnică și Echipare Puț Apă, sat Recea

Obiectul: 1 Construire Cameră tehnică și Echipare Puț Apă, sat Recea

Stadiul fizic: 1 Lucrare


PRIMĂRIA ION CREANGĂ
 JUDEȚUL NEAMȚ

DEVIZ GENERAL ESTIMATIV

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02B1 - Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 MC,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	0.080	636.55	50.92
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	636.55	50.92
2	CG32B1 - Umpluturi in straturi compactate cu argila (pamant galben), compactate cu mijloace mecanice	mc	10.000	101.01	1,010.12
			material:	83.70	837.00
			manopera:	14.58	145.80
			utilaj:	2.73	27.32
3	TRA01A14P - Transportul rutier al pamantului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	1.000	9.00	9.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
4	CB04A1 - Cofraje pentru beton armat in placi, grinzi si stalpi. din panouri refolosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase la constructii avand inaltimea pana la 20 m inclusiv, la placi si grinzi	mp	10.000	223.76	2,237.64
			material:	182.26	1,822.65
			manopera:	41.50	414.99
			utilaj:	0.00	0.00
5	TE06C1 - Plasa de armatura sudata tip stnb D=6MM ochiurile 100X100MM	mp	30.000	19.66	589.76
			material:	14.52	435.60
			manopera:	5.14	154.16
			utilaj:	0.00	0.00
6	CA02E* - Prepararea cu betoniera, pe santier, pentru fundatii, a betonului clasa C12/15 (Bc15) - B200	mc	5.000	388.56	1,942.80
			material:	316.68	1,583.42
			manopera:	54.00	270.00
			utilaj:	17.88	89.38
6.1	3704 - Betoniera cu cadere libera actonata electric 251-500L	ora	100.000	55.00	89.38
			material:		
			manopera:		
			utilaj:		

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	CD07C1 - Zidarie din blocuri mici din beton celular autoclavizat BCA in ziduri cu O grosime de 15 CM	mc	3.000	627.57	1,882.72
			material:	510.15	1,530.45
			manopera:	117.42	352.27
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.1	2101171 - Mortar de zidarie M 50 S 1030	mc	100.000	330.00	64.35
8	IZF08A01 ^ - Izolarea termica a acoperisului cu vata minerala de sticla	mp	4.000	41.14	164.55
			material:	40.00	160.00
			manopera:	1.14	4.55
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.1	60000975 - Vata minerala de sticla pentru izolare acoperis	mp	100.000	10.00	160.00
9	RPCF20A01* - Tinci alb	mp	35.200	44.82	1,577.69
			material:	42.00	1,478.40
			manopera:	2.82	99.29
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	RPCE56B+ - Adeziv pentru fixare plasa	MP	35.200	27.87	980.93
			material:	1.46	51.32
			manopera:	26.41	929.61
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	RPCJ41A-01%(asim) - Plasa din fibra	mp	35.200	33.85	1,191.39
			material:	6.17	217.11
			manopera:	27.68	974.28
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	CK33A*(asim) - Usa metalica avand un singur canat, montata cu dibluri de plastic, cu suprafata tocului pana la 2,5 mp inclusiv, etansarea rosturilor cu spume poliuretanic	mp	1.800	858.91	1,546.03
			material:	821.78	1,479.20
			manopera:	37.13	66.83
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12.1	6720305 - Usa metalica intr-un canat 0,9x2m	mp	100.000	800.00	1,440.00
12.2	500000047 - Dibluri expandabile L= 105 mm	buc	100.000	1.42	17.89
12.3	500002690 - SPUMA POLIURETANICA TYTAN LEXY	l	100.000	19.39	10.47
13	CE05A1 - Invelitoare din tabla cutata	mp	6.000	103.46	620.77
			material:	73.95	443.71
			manopera:	29.51	177.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13.1	3644247 - Tabla ondulata maro	mp	100.000	52.34	348.55

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14	RPCH22A1 - Grinzi pentru plansee (capriori)	mc	0.800	1,016.21	812.96
			material:	531.54	425.24
			manopera:	484.66	387.73
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15	CE30A# - Astereala la invelitori sau la doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit (cu fibre celulozice sau din azbest) etc. din scanduri brute de rasinoase (de 24 mm grosime), la constructii obisnuite	mp	6.000	49.91	299.48
			material:	35.58	213.47
			manopera:	14.34	86.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15.1	5887441 - Cuie cu cap plat tip a 0,8 X 10 OL 34 S 2111	kg	100.000	4.82	3.47
15.2	2903983 - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 24MM L = 3,50M s 942	mc	100.000	1,400.00	210.00
16	CH06A# - Mana curenta metalica, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din: metal,teava otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	20.000	51.97	1,039.38
			material:	18.56	371.29
			manopera:	33.40	668.08
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16.1	5900700 - Electrode sud.OL.nealiat S 1125/2 E44C 2	kg	100.000	9.19	11.02
17	CD20B* - PLACI DIN OSB FOLOSITE PENTRU CONSTRUIREA PLAFOANELOR FALSE	mp	4.000	72.31	289.24
			material:	61.80	247.20
			manopera:	10.25	41.01
			utilaj:	0.26	1.02
			transport:	0.00	0.00
18	ID03A01^ - Pompa apa submersibila	buc	1.000	2,500.00	2,500.00
			material:	2,500.00	2,500.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
19	YB01 - Manopera montaj pompa submersibila	lei	1.000	2,200.00	2,200.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	2,200.00	2,200.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
20	YC01 - Cablu 70 m	m	70.000	9.00	630.00
			material:	9.00	630.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
21	YC011 - Vas expansiune 100 l	buc	1.000	920.00	920.00
			material:	920.00	920.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
22	YC0112 - Teu 4 cai	buc	1.000	40.00	40.00
			material:	40.00	40.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
23	YC0113 - Manson cablu	buc	2.000	92.50	185.00
			material:	92.50	185.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
24	YC0114 - Sufa 100m	m	100.000	2.50	250.00
			material:	2.50	250.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
25	YC0115 - Presostat	buc	1.000	45.00	45.00
			material:	45.00	45.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
26	YC0116 - Ceas presiune	buc	1.000	18.00	18.00
			material:	18.00	18.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
27	YC0117 - Robinet 1"	buc	1.000	70.00	70.00
			material:	70.00	70.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
28	YC0118 - Reductie 1" 1/2	buc	1.000	35.00	35.00
			material:	35.00	35.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
29	YC0119 - Mufe PE 1" 32	buc	2.000	17.50	35.00
			material:	17.50	35.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
30	YC01120 - Cot 32 PE	buc	3.000	9.00	27.00
			material:	9.00	27.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
31	YC01122 - Teava PE 32	m	80.000	10.00	800.00
			material:	10.00	800.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
32	YC01123 - Senzor pompa	buc	1.000	300.00	300.00
			material:	300.00	300.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
33	YC01124 - Cablu senzor	m	70.000	6.00	420.00
			material:	6.00	420.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
34	YC01125 - Supapa de sens	buc	1.000	48.00	48.00
			material:	48.00	48.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
35	YC01126 - Robinet servicii 3/4	buc	1.000	70.00	70.00
			material:	70.00	70.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
36	YC01127 - Teava PPR 25	m	4.000	9.50	38.00
			material:	9.50	38.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
37	YC01128 - Cot mufa 25	buc	1.000	25.00	25.00
			material:	25.00	25.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
38	YC01129 - Tablou electric	buc	1.000	270.00	270.00
			material:	270.00	270.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
39	YC011230 - Furtun presiune	buc	1.000	92.00	92.00
			material:	92.00	92.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
40	YC011231 - Capac camin	buc	1.000	720.00	720.00
			material:	720.00	720.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
41	YC011232 - Scara interioara camin aluminiu	buc	1.000	250.00	250.00
			material:	250.00	250.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
36.78	129.21	19,084.07	6,971.68	168.64	9.00	26,233.38

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	156.86	0.00	0.00	156.86
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		19,084.07	7,128.54	168.64	9.00	26,390.25

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1,908.41	712.85	16.86	0.90	2,639.02
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		20,992.47	7,841.39	185.50	9.90	29,029.27

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1,049.62	392.07	9.28	0.50	1,451.46
T4 = T3 + Beneficiu		22,042.10	8,233.46	194.78	10.40	30,480.74

TOTAL GENERAL (fara TVA)	30,480.74
TVA (19.00%)	5,791.34
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	36,272.08

Întocmit